Dane aktualne na dzień: 20-08-2025 04:58
Link do produktu: https://www.showmix.pl/glosnik-5-dbs-g5002-p-959.html
Głośnik 5" DBS-G5002
Cena brutto 64,00 zł
Cena netto 52,03 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki natychmiast
Producent Dibeisi
Opis produktu
Głośnik 5" DBS-G5002
    Głośnik na miękkim gumowym zawieszeniu. Budowa kosza  pozwala na bezpośrednie zamontowanie
głośnika na zewnątrz kolumny. Bardzo dobrze się sprawdza jako zamiennik do kolumn zestawów audio
domowego.
Dane:
Impedancja: 4 lub 8 Ohm
Średnica: 5 cali (12.5 cm)
Moc: 40 W
Moc RMS: 20 W
Pasmo przenoszenia: 500 Hz- 10 000Hz
Produkt posiada dodatkowe opcje:
impendencja : 4 Ohm , 8 Ohm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold